АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   8 апреля 2015г.

	г. Мосальск

	№    158

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по
дополнительному образованию детей в муниципальных
казенных образовательных учреждениях дополнительного
образования муниципального района «Мосальский
район»

В соответствии с постановлением администрации МР "Мосальский район" от 07.02.2011 N 53 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МР "Мосальский район", ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями Мосальского района" администрация муниципального района "Мосальский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по дополнительному образованию детей в муниципальных казенных образовательных учреждениях дополнительного образования  муниципального района «Мосальский  район».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике администрации МР "Мосальский район" Кузину И.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации МР "Мосальский район".

И.о. Главы администрации
муниципального района
«Мосальский район»			             	          	                   Л.В. Валуева
image1.png